
 

ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА  

КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ  

Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение школа № 

627 Невского района Санкт-Петербурга  

Ул. Новоселов, д. 11, литер А, Санкт-Петербург, 193079  

 
  

ПРИКАЗ  

От 29.08.2025                    № 232 

  

 

 

 

 

 

«Об организации работы школьного спортивного клуба» 

 

На основании материалов, представленных общим собранием   школьного спортивного 

клуба ГБОУ школы № 627 Невского района Санкт-Петербурга целью организации и 

проведения спортивно-массовой и физкультурно-оздоровительной работы в образовательном 

учреждении во внеурочное время 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Назначить руководителем клуба Андрееву Ольгу Андреевну – педагога-организатора 

2. Организовать работу Школьного Спортивного Клуба с «01» сентября 2025г. в 

соответствии с Уставом. 

3. Утвердить состав Совета Школьного Спортивного Клуба на 2025-2026 год: 

 

- Скворцова Мария Борисовна-зам. директора по воспитательной работе; 

- Шмакова Наталья Викторовна -учитель адаптивной физической культуры; 

- Бушуева Ольга Дмитриевна- учитель адаптивной физической культуры; 

- Леонович Светлана Валерьевна- педагог-организатор 

- Андреева Ольга Андреевна- педагог-организатор 

 

4. Утвердить план работы ШСК на 2025-2026 год (Приложение № 1) 

 

5.  Членам Школьного Спортивного Клуба принимать активное участие в организации 

соревнований, товарищеских встреч между общеобразовательными учреждениями города в 

течение учебного года. 

 

6. Контроль за исполнением данного приказа возложить на Скворцову Марию Борисовну 

заместителя директора по воспитательной работе. 

 

 

 

 

 

 



 

С приказом «Об организации работы школьного спортивного клуба ознакомлены»: 

от_______________приказ №______________ 

 

 

 ФИО, должность подпись 

1 Скворцова Мария Борисовна-зам. директора по 

воспитательной работе; 

 

2 Шмакова Наталья Викторовна учитель адаптивной 

физической культуры; 

 

3 Бушуева Ольга Дмитриевна учитель адаптивной 

физической культуры; 

 

4 Леонович Светлана Валерьевна зам. директора по 

воспитательной работе; 

 

5 Андреева Ольга Андреевна педагог- организатор;  

 

 

 

 
 


